

DZ /2215/33/63A./2014

Warszawa dn.14.08.2014 r.

WYKONAWCY

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 33 /2014 na Kompleksową usługę przygotowania i dostarczania gotowych posiłków
dla pacjentów Instytutu Hematologii i Transfuzjologii w Warszawie w systemie tacowym z dostawą
do klinik**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1**Dotyczy rozdziału I pkt.6 SIWZ**

Prosimy o wykreślenie pkt.1.6 SIWZ i dopuszczenie możliwości powierzenia do wykonania części zamówienia podwykonawcom („...”)

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapis w SIWZ w rozdziale I pkt.6 i w projekcie umowy § 2 ust.5 Zgodnie z art.36 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający wymaga osobistego wykonania usługi przez Wykonawcę kluczowej części zamówienia w zakresie produkcji żywności.

Pytanie 2**Dotyczy projektu umowy**

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie w § 8 wzoru umowy (zał. nr 7 do SIWZ) zapisu umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy z 3 miesięcznym wypowiedzeniem. Proponujemy wprowadzenie następującego zapisu: „ Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z ważnych powodów z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia.”

Odpowiedź

Ustawa Prawo Zamówień Publicznych nie przewiduje wypowiedzenia umowy.

Pytanie 3**Dotyczy projektu umowy**

Zwracamy się z prośbą o modyfikację § 2 wzoru umowy-załącznik nr 7 do SIWZ ,poprzez wprowadzenie waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy. Proponujemy zapis: „ Wynagrodzenie Wykonawcy będzie podlegało waloryzacji o wskaźnik wzrostu cen konsumpcyjnych według obwieszczenia Prezesa GUS ogłoszonego na dany rok.” („...”)

Odpowiedź

Zamawiający do projektu umowy wprowadza zapis:

Wykonawca deklaruje niezmiennosc ceny w okresie 1 roku od daty zawarcia umowy. Po tym terminie ceny mogą ulec zmianie tylko jeden raz w roku o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim z zastrzeżeniem postanowień z § 2 ust.3 i 4 projektu umowy.

Pytanie 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie kto obecnie w Państwa Szpitalu świadczy usługę żywienia pacjentów.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że obecnie usługę żywienia pacjentów świadczy firma Vendi Serwis Sp. z o.o.

Pytanie 5

Prosimy o informację w jakim obecnie systemie dostarczane są posiłki do Państwa Szpitala i jak długo ten system funkcjonuje w Państwa Szpitalu.

Odpowiedź

Nazwa systemu w jakim dostarczane są posiłki u Zamawiającego – Blanco Professional za pomocą wózków transportowych i stacji dokujących. System ten funkcjonuje od września 2013 roku. W systemie (w wózkach) wykorzystywane jest ciepłe i zimne powietrze, które utrzymuje właściwą temperaturę w strefie zimnej i jak i ciepłej- w jednym wózku.

Pytanie 6

Prosimy o podanie ceny jednostkowej netto osobodnia ,z rozbiem na śniadanie, obiad i kolację oraz innych składników ceny jeżeli występują.

Odpowiedź

Cena jednostkowa netto osobo dnia wynosi 12,50 pln, w rozbiu na poszczególne posiłki:
Śniadanie 3,70 pln, drugie śniadanie 0,05 pln, obiad 6,20 pln, kolacja 2,50 pln, posiłek nocny 0,05 pln. Do wszystkich wymienionych cen dodawany jest podatek od towarów i usług w wysokości 8 %

Pytanie 7

Prosimy o informację czy II śniadanie może być dostarczane do Zamawiającego razem ze śniadaniem.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Prosimy o informację czy posiłek nocny może być dostarczany do Zamawiającego razem z kolacją.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Prosimy o podanie informacji jakie wózki i tace (typ, producent) są używane obecnie u Zamawiającego.

Odpowiedź

Nazwa systemu w jakim dostarczane są posiłki u Zamawiającego – Blanco Professional za pomocą wózków transportowych i stacji dokujących.

Pytanie 10

Prosimy o podanie informacji po czyjej stronie będzie leżało zbieranie zastawy i tac po posiłkach wraz z ich zapakowaniem do wózków.

Odpowiedź

Rozdawanie oraz zbieranie naczyń po posiłkach leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie 11

Czy Zamawiający będzie ponosił odpowiedzialność za braki w zastawie tj. poszczególne elementy systemu tacowego nie zwrócone do Wykonawcy.

Odpowiedź

Wykonawca ma obowiązek zapewnić wystarczającą ilość zastawy, wszystkie części zastawy Zamawiający odbiera po danym posiłku, Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za braki w zastawie - zgodnie z Rozdziałem VI pkt.6

Pytanie 12

Prosimy o podanie informacji ,w którym momencie będzie mierzona temperatura posiłku stanowiąca podstawę do naliczenia kary umownej.

Odpowiedź

Pomiar temperatury odbywa się w momencie przekazania wózka z tacami do Zamawiającego.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dysponuje pojemnikami na resztki pokonsumpcyjne czy też ich zapewnienie leży po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź

Odbiór oraz utylizacja odpadów pokonsumpcyjnych leży po stronie Wykonawcy –tace wraz z zastawą i odpadami wkładane są do wózków ,które odbiera Wykonawca ,więc dostarczanie pojemników do Zamawiającego jest zbędne – zgodnie z rozdziałem VI SIWZ

Pytanie 14

Jeżeli zapewnienie pojemników pokonsumpcyjnych leży po stronie Wykonawcy to prosimy o podanie ich ilości wymaganej przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 13

Pytanie 15

Zwracamy się z prośbą o modyfikacje projektu umowy (załącznik nr 7 do SIWZ) i umieszczenie zapisu umożliwiającego waloryzację wynagrodzenia Wykonawcy. Proponujemy zapis: „ Wynagrodzenie Wykonawcy będzie podlegało waloryzacji o wskaźnik wzrostu cen konsumpcyjnych według obwieszczenia Prezesa GUS ogłoszonego na dany rok.”

Odpowiedź

Wykonawca deklaruje niezmiennosc ceny w okresie 1 roku od daty zawarcia umowy. Po tym terminie ceny mogą ulec zmianie tylko jeden raz w roku o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim z zastrzeżeniem postanowień z § 2 ust.3 i 4 projektu umowy.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Genetyki i Transjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek